
2025 年 3 月吉日  

体育スクール会員各位  

OSK スポーツクラブ岡山 

支配人  藤岡祐貴  

                             

2025 年 4 月度からの体育スクール運営内容変更の 
延期について 

 

拝啓  早春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

平素はクラブの運営につきましてご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2025 年 4 月度より、3 種目制のスクールから 2 種目をローテーションする  

ご案内をしておりましたが、器具等の環境整備が間に合わず、延期させていただく

こととなりました。皆様方にはご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。  

スクール運営の内容変更につきましては、準備が出来次第、改めてご案内いたし

ます。  

なお、跳び箱の進級表の変更については予定通り 4 月からとさせていただきます。 

引き続き、より一層のサービス向上に努め、お子様の笑顔を育み、お子様の成長

のお手伝いができるスクールを目指していく所存です。  

今後とも当クラブの運営についてご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

2025 年 4 月からのスクール運営  

変更なし 

 

2025 年 4 月からの跳び箱進級表 

変更後 

ABC 

柔軟・脳育 7 ロンダート  7 段たて 

3 種目練習 

マット・跳び箱・鉄棒 

8 転回  8 段たて 

9 転回ひねり  8 段たて 

4 週目のみ進級テスト判定 10 ロンダート  8 段たて 

 

ご不明な点は、当クラブまでお問い合わせください。  

以上  

OSK スポーツクラブ岡山  086-252-3111 


